ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору управления многоквартирным домом

№ 11/2018/ВН от 15.07.2018г.

г.Великий Новгород 1 декабря 2023 года

Общество с ограниченной ответственностью «Комфорт», именуемое в дальнейшем
«Управляющая организация», в лице директора Ивановой Надежды Алексеевны,
действующей на основании Устава, с одной стороны, и

Собственники помещений многоквартирного жилого дома по адресу:
г.Великий Новгород, ул.Большая Санкт-Петербургская, д.88

именуемые в дальнейшем «Собственник», действующие на основании документов,
подтверждающих право собственности (свидетельство, выписка из ЕГРН о регистрации
права собственности, др. документы), с другой стороны, в соответствии с решением
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме (Протокол №
2/2023 от 25.11.2023 года).
заключили настоящее дополнительное соглашение к договору о следующем:

1. В связи с изменением действующего законодательства внести изменения в следующие

пункты договора:

1.1. дополнить раздел 3 пунктом 3.1.24 в следующей редакции:
"3.1.24 заключить договор о техническом обслуживании и ремонте внутридомового
газового оборудования в многоквартирном доме со специализированной организацией."

1.2. дополнить раздел 3 пунктом 3.2.34 в следующей редакции:
"3.2.34 осуществлять оплату вознаграждения председателю совета дома при принятии
общим собранием собственников решения."

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 1 декабря 2023 года и
является неотъемлемой частью договора.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу.
4. Остальные пункты договора управления, не затронутые настоящим дополнительным
соглашением, остаются без изменений.

ООО Комфорт» Председатель совета дома: